
UCHWAŁA NR XLII/454/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie realizacji Ogólnopolskiego Programu Profilaktycznego Badań 
Ultrasonograficznych pod nazwą „NIE Nowotworom u dzieci” w 2022 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 48 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1281 z późn. zm.[1]) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Postanawia się przystąpić do realizacji programu profilaktyki zdrowotnej: 
Ogólnopolskiego Programu Profilaktycznego Badań Ultrasonograficznych pod nazwą „NIE 
Nowotworom u dzieci” w 2022 roku dla dzieci w wieku od 9 miesiąca życia do 6 lat, zwanego 
dalej „Programem”. 

§ 2. 1.  W ramach Programu może zostać przebadanych do 140 dzieci. 

2. Badania będą wykonywane w dwóch gabinetach przeznaczonych do badań w ciągu 
2 dni  do 70 Uczestników dziennie. 

§ 3. 1. Koszt realizacji 1 badania wynosi 80 zł (słownie: osiemdziesiąt złotych), 
maksymalna kwota za wykonanie badań wyniesie 11 200 zł (słownie: jedenaście tysięcy 
dwieście złotych). 

2. Koszty wyżywienia personelu i wolontariuszy wyniesie maksymalnie 400 zł. 

3. Łączny maksymalny koszt Programu wyniesie 11 600 zł (słownie: jedenaście tysięcy 
sześćset złotych), które zostaną pokryte z budżetu Gminy Stare Babice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1292, poz. 1559, poz. 1773, 
poz. 1834, poz. 1981, poz. 2105, poz. 2120, poz. 2232 i poz. 2270 oraz z 2022 r., poz. 64 i poz. 91 

Id: D67F7107-4F9C-4126-8F16-F32A36E7352C. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-02-28T12:54:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




